
 
УПРАВЛЕНИЕ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ 

  ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ  
 

[REGDATESTAMP]  

г. Липецк 
[REGNUMSTAMP] 

 
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий 
субъектам малого и среднего предпринимательства в 
целях возмещения части затрат, связанных с 
осуществлением предпринимательской деятельности 
в рамках лицензионных договоров (сублицензионных 
договоров), договоров коммерческой концессии 
(субконцессии)» 

 

 
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

постановлением Правительства  Липецкой области от 25 апреля 2023 года  № 207 «Об 
исполнительных органах государственной власти Липецкой области, уполномоченных 
на утверждение нормативных правовых актов о предоставлении субсидий», и в целях 
реализации мероприятий государственной программы Липецкой области 
«Модернизация и инновационное развитие экономики Липецкой области», 
утвержденной постановлением администрации Липецкой области от  7 ноября 2013 
года № 500 «Об утверждении государственной программы Липецкой области 
«Модернизация и инновационное развитие Липецкой области» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Порядок предоставления субсидии субъектам малого и 
среднего предпринимательства в целях возмещения части затрат, связанных с 
осуществлением предпринимательской деятельности в рамках лицензионных 
договоров (сублицензионных договоров), договоров коммерческой концессии 
(субконцессии), согласно приложению. 

2. Отделу финансовой поддержки и улучшения делового климата 
обеспечить опубликование настоящего приказа в газете «Липецкая газета», на 
официальном интернет-портале правовой информации (www.pravo.gov.ru) и 
размещение на официальном сайте управления экономического развития Липецкой 
области https://экономика.липецкаяобласть.рф/ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

Начальник управления 

[SIGNERSTAMP1] 

К.В. Дождиков 
 


